
DALLE ORE 21:00, SERATE DI ASCOLTO DEDICATE
AI CITTADINI SUI TEMI LEGATI ALLA VIABILITÀ

PIANO GENERALE 
DEL TRAFFICO

10 Febbraio
Comitato di Quartiere Borgo Uriola
Via T. Negro12

11 Febbraio
Comitato di Quartiere Posta Vecchia
Via Piave 25

16 Febbraio
Comitato di Quartiere Maiasco
Via Tevere 41/b

Comitato di Quartiere Borgo Nuovo
C.so de Gasperi, 20/A

Comitato di Quartiere
P.zza Repubblica e Dintorni
Via Camandona 9/A

Comitato di Quartiere Tetti Neirotti
Oratorio Chiesa Tetti Neirotti
Piazza santa Maria 3a

Comitato di Quartiere Bruere
Via Bruere 282

17 Febbraio

24 Febbraio

3 Marzo

4 Marzo

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

per i quartieri
Borgo Uriola e Bastioni

per il quartiere
Posta Vecchia

per i quartieri
Maiasco e F.lli Cervi

per i quartieri
Borgo Nuovo e Centro Storico

per i quartieri
Piazza Repubblica e San Paolo

per il quartiere
Tetti Neirotti

per il quartiere
Bruere


